
S. 

No. 
Name & 

Designation 

(in English) 

Name & 

Designation 

(in Hindi) 

Landline 

No. 

Mobile No. Email ID 

1.  Smt. Harleen 

Behl, 

(Chief Architect) 

श्रीमती हरलीन 

बहल, 

(मुख्य वासु्तववद) 

23379031   harleen.behl558@dda.gov.in 

 

2.  Smt. Kauser 

Firdos, 

Addl. Chief 

Architect, 

(North Zone & 

Narela) 

श्रीमती कौसर 

विरदोस, 

अपर मुख्य 

वासु्तववद, 

(उत्तरी के्षत्र और 

नरेला) 

23378879 8826982688 Kauser.firdos688@dda.gov.in 

3.  Sh. Deepankar 

Singh, 

Addl. Chief 

Architect, 

(Rohini) 

श्री दीपाांकर वसांह, 

अपर मुख्य 

वासु्तववद, 

(रोवहणी) 

27557935 9599430110 deepankar.singh110@dda.gov.in 

4.  Sh. Hemant 

Verma 

Sr. Architect 

(South Zone) 

श्री हेमांत वमाा 

वररष्ठ वासु्तववद, 

(दवक्षणी के्षत्र) 

23379668 9990000865 hemant.verma865@dda.gov.in 

5.  Sh. Surajit 

Jaradhara, 

Sr. Architect, 

(UP & DUHF) 

श्री सुरजीत 

जराधरा 

वररष्ठ वासु्तववद, 

(यूपी एवां 

डीयूएचएि) 

23379563 9811267069 surajit.jaradhara@dda.gov.in 

6.  Smt. Shabnam 

Bhardwaj, 

Sr. Architect, 

(East Zone) 

श्रीमती शबनम 

भारद्वाज, 

वररष्ठ वासु्तववद, 

(पूवी के्षत्र) 

23378147 9891299067 shabnam.bhardwaj967@dda.gov.in 

 

 

 

7.  Sh. Anand 

Kumar Shiva, 

Sr. Architect, 

(Dwarka & West 

Zone) 

श्री. आनांद कुमार 

वशवा,  

वररष्ठ वासु्तववद, 

(द्वारका और 

पविम के्षत्र) 

-- 9873425080 anand.shiva80@dda.gov.in 

8.  Dr. Yogesh 

Tyagi, 

Sr. Architect, 

(Sports) 

डॉ. योगेश त्यागी 

वररष्ठ वासु्तववद, 

(खेल) 

23378760 9810882641 yogesh.tyagi31@dda.gov.in 

9.  Sh. Kamaljeet 

Singh  

Sr. Architect 

(Socio Cultural) 

श्री कमलजीत 

वसांह, 

वररष्ठ वासु्तववद, 

(सामावजक 

साांसृ्कवतक) 

--- 9999927755 kamaljeet.singh755@dda.gov.in 

10.  Laxmi kumar, 

Dy. Director 

(Arch.), 

लक्ष्मी कुमार,   23378879 9870417389 Laxmi.kumar389@dda.gov.in 
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North Zone & 

Narela 
उप-वनदेशक 

(वासु्त.), उत्तरी के्षत्र 

और नरेला 

11.  Anil Kumar, 

Dy. Director 

(Arch.), 

Coordination 

Unit 

अवनल कुमार, 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), समन्वय 

23370260 7988345812 

 

anil.kumar812@dda.gov.in 

12.  Om Prakash 

Meena, 

Dy. Director 

(Arch.), 

South Zone 

ओम प्रकाश मीना, 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), दवक्षणी 

के्षत्र 

23379668 9868924742 op.meena742@dda.gov.in 

13.  Praveendra 

Singh, 

Dy. Director 

(Arch.) 

(UP & DUHF) 

प्रवीन्द्र वसांह 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), यूपी एवां 

डीयूएचएि 

23379563  9811130525 Praveendra.singh525@dda.gov.in 

14.  Ashok Kumar, 

Dy. Director 

(Arch.), 

Rohini 

अशोक कुमार, 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.),  रोवहणी 

-- 9899867729 ashok.kumar2027@dda.gov.in 

15.  Ambuj Sood,  

Dy. Director 

(Arch.), 

East Zone 

अांबुज सूद, 

उप.वनदेशक 

(वासु्त.), 

पूवी के्षत्र 

--  9811378178 ambuj.sood178@dda.gov.in 

16.  Kumud Ranjan 

Jha, 

Dy. Director 

(Arch.), (Sports) 

कुमुद रांजन झा, 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.),  खेल 

23379563  8588076945 kumud.jha945@dda.gov.in 

17.  Ajaz Ahmad 

Ansari, 

Dy. Director 

(Arch.), 

South Zone 

एजाज़ अहमद 

अांसारी, 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), दवक्षणी 

के्षत्र 

23379668 9205650799 ajaz.ansari799@dda.gov.in 

18.  Pushpendra 

Kumar, 

Dy. Director 

(Arch.), 

North Zone & 

Narela 

पुष्पेंद्र कुमार,  

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), उत्तरी के्षत्र 

और नरेला 

23378879 9650040651 Pushpender.kumar651@dda.g ov.in 

19.  Salil Mohan, 

Dy. Director 

(Arch.), 

East Zone 

सवलल मोहन, 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), पूवी के्षत्र 

-- 9953720859 salil.mohan859@dda.gov.in 

20.  Gaurav 

Saraswat, 

Dy. Director 

(Arch.), 

Dwarka & West 

Zone 

गौरव सारस्वत,  

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), द्वारका 

और पविम के्षत्र 

23379209 7017786849 gaurav.sarswat52@dda.gov.in 
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21.  Prashansa, 

Dy. Director 

(Arch.), 

Socio Cultural 

 प्रशांसा, 

उप-वनदेशक 

(वासु्त.), सामावजक 

साांसृ्कवतक 

23379563 8527553222 prashansa.p44@dda.gov.in 

22.  Vandna Rajpal, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Coordination 

Unit 

वन्दना राजपाल,  

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

समन्वय 

 

23370260 9811131518 vandna.rajpal518@dda.gov.in 

 

23.  Kalpana 

Khokhar,  

Asstt.  Director 

(Arch.), 

North Zone & 

Narela 

कल्पना खोखर,  

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

उत्तरी के्षत्र और 

नरेला 

 

23378879 7982775377 Kalpana.khokhar377@dda.gov.in 

24.  Manjeet Kaur, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Rohini 

मांजीत कौर, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

रोवहणी 

27557935  8800485453  manjeet.kaur453@dda.gov.in 

25.  Rajender Parsad, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Dwarka & West 

Zone 

राजेंद्र प्रसाद, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

द्वारका और पविम 

के्षत्र 

-- 9810710221 rajender.parsad221@dda.gov.in 

26.  Abhishek 

Kumar, 

Asstt.  Director 

(Arch.) 

Dwarka & West 

Zone 

अवभषेक कुमार,  

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

द्वारका और पविम 

के्षत्र 

-- 7985704328 abhishek.kumar328@dda.gov.in 

27.  Smriti Gupta 

Mittal, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

South Zone 

सृ्मवत गुप्ता वमत्तल, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.), 

दवक्षणी के्षत्र 

23379668 

 

9811488193 smriti.gupta193@dda.gov.in 

28.  Kavita, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Dwarka & West 

Zone 

कववता, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

द्वारका और पविम 

के्षत्र 

 9205363145 kavita.kavita9145@dda.gov.in 

29.  Aman Saini, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Sports 

अमन सैनी, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.), 

खेल 

 9971061799 aman.saini799@dda.gov.in 

30.  Tanzeel Ahmad, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

(UP & DUHF) 

तांज़ील अहमद, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.), 

यूपी एवां 

डीयूएचएि 

011- 

23379563 

 9999672995  tanzeel.ahmad995@dda.gov.in 

31.  Md. Samiuddin, मोहम्मद समीउद्दीन,  9990881561 md.samiuddin561@dda.gov.in 
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Asstt.  Director 

(Arch.), 

Sports 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.), 

खेल 

32.  Vishwajeet 

Kumar 

Vidyarthee, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Rohini 

ववश्वजीत कुमार 

ववद्यार्थी, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

रोवहणी 

 

27557935 8368566612 vishwajeet.vid836@dda.gov.in 

33.  Firoz Ahmed, 

 Asstt.  Director 

(Arch.), 

East Zone 

व़िरोज़ अहमद,  

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.), 

पूवी के्षत्र 

-- 9634105856 firoz.ahmed@gov.in 

34.  Swati Rai, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

UP & DUHF 

 स्वावत राय, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

यूपी एवां 

डीयूएचएि 

23379563  9891939530 swati.rai530@dda.gov.in 

35.  Simrat kaur Puri, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

North Zone & 

Narela 

वसमरत कौर  पुरी, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

उत्तरी के्षत्र और 

नरेला 

-------- 9891927755 Simrat.puri755@dda.gov.in 

36.  Renu Mohanram, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Sports 

रेनू मोहनराम, 

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

खेल 

 9718117259 renu.mohan259@dda.gov.in 

37.  Anil Fulzele, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 
North Zone & 

Narela 

अवनल िुलजले,  

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.),  

उत्तरी के्षत्र एवां 

नरेला 

 7428772864 

 

Anil.fulzele864@dda.gov.in 
 

38.  Hemant Kumar, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 

Sports 

हेमांत कुमार,  

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.), 

खेल 

 8750554811 hemant.kumar811@dda.gov.in 

39.  Namita Seth, 

Asstt.  Director 

(Arch.), 
Socio Cultural 

नवमता सेठ,  

सहायक वनदेशक 

(वासु्त.), 

सामावजक 

साांसृ्कवतक 

 9319128325 namita.seth423@dda.gov.in 
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